QUÂN KHU 7
CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-HC-KT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch Tổ chức Hội nghị tập huấn cập nhật kiến thức y khoa
về phòng, chống say nắng - say nóng và cấp cứu ngừng tuần hoàn, hô hấp

cho Quân y các đơn vị thuộc tuyến năm 2025

CHỦ NHIỆM HẬU CẦN - KỸ THUẬT QUÂN KHU 7

Căn cứ Thông tư 46/2016/TT-BQP ngày 01/4/2016 của Bộ Quốc phòng
về quy định tuyến chuyên môn kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh; đăng ký và
chuyển tuyến khám bệnh, chữa bệnh đối với các đối tượng thuộc Bộ Quốc phòng
quản lý;

Căn cứ Công văn số 646/QY-YHDP ngày 13/3/2025 của Cục Quân
y/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống
say nắng - say nóng;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-HC-KT ngày 17/01/2025 của Chủ nhiệm
Hậu cần - Kỹ thuật Quân khu 7 phê duyệt Kế hoạch số 44/KH-BV ngày
16/01/2025 của Bệnh viện Quân y 7B về công tác Bệnh viện năm 2025;

Theo đề nghị của Bệnh viện Quân y 7B tại Tờ trình số      /TTr-BV
ngày         /4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch số        /KH-BV
ngày       /4/2025 của Bệnh viện Quân y 7B về việc tổ chức Hội nghị tập huấn
cập nhật kiến thức y khoa về phòng, chống say nắng - say nóng và cấp cứu
ngừng tuần hoàn, hô hấp cho Quân y các đơn vị thuộc tuyến năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Giám đốc Bệnh viện Quân y 7B, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Cục Quân y/TCHC-KT;
- Ban Chủ nhiệm CHC-KT QK;
- Phòng: TM-KH, YHDP/CQY;
- Phòng: TM-KH, CT, QY/CHC-KT QK;
- Bộ CHQS tỉnh: Đồng Nai, Bình Phước, Lâm
Đồng, Bình Thuận, Bà Rịa-Vũng Tàu;
- Sư đoàn BB302;
- Trường bắn QGKV3;
- Lữ đoàn: CB25, T.TG26, PB75;
- Trung đoàn BB88, 201/fBB302;
- Bộ phận Hành chính/P.TM-KH/CHC-KT QK;
- Ban Giám đốc BV;
- Các Ban, Khoa, Bộ phận, Hội đồng BV;
- Lưu: VT, KHTH. M30.

CHỦ NHIỆM

Đại tá Nguyễn Thanh Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:17:59+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hồ Chí Minh
	Phan Minh Tùng<tungpm_chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T10:27:07+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Nguyễn Thanh Tâm<tamnt_chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:10:28+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:10:42+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:10:55+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:11:13+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:11:22+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:11:43+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:11:54+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T13:12:07+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT<chc@qk7.bqp> đã ký lên văn bản này!